PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

          PORTARIA Nº.  1.316/GP/TRT 19ª, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto na Resolução do CNJ nº 195, de 03.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir o Comitê Orçamentário de Segundo Grau, que será composto pelos
seguintes membros:

Antônio Adrualdo Alcoforado Catão
Desembargador do Trabalho, que funcionará como Coordenador;

João Leite de Arruda Alencar
Desembargador do Trabalho, Representante da AMATRA XIX;

Guilherme Antônio Feitosa Falcão
Analista Judiciário, Diretor Geral Administrativo Financeiro;

Neilton Tenório de Lima
Técnico Judiciário, Assessor de Ordenadoria de Despesas da Presidência;

Henrique Cardoso Mesquita Mello
Analista Judiciário, Diretor da Secretaria de Orçamento e Finanças

Antônio Henrique Teixeira Neto
Técnico Judiciário, Assessor de Gestão Estratégica;

José Ailton Patriota de Oliveira
Técnico Judiciário, Coordenador de Apoio às Varas, como membro titular;

Lauriston Chaves de Farias Júnior
Técnico Judiciário, lotado na Diretoria Geral, como membro suplente;

Art. 2º. Os efeitos da presente portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

• Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

 Publicada no BI nº 11, de 18/11/2014